anexo a este Contrato./

3.1.

CNPl ns 06.080.394/0001-11
Lua Ovídia Nogueira, n® 22, Girassol- CEP: 65.805-000

Fortaleza dos Nogueiras - MA

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

SMmlgüiNliEpMro iàrS2M

0 valor total da contratação é de R$ 47.500,00 (quarenta e sete mil e quinhentos reais).

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários